
 

Наручилац 

Библиотека града Београда 

Кнез Михаилова бр. 56 

Деловодни број: 04-207 

Датум: 04.06.2020. године 

 

ПРЕДМЕТ: Одговор Комисије на захтев за додатним појашњењима конкурсне документације у 

поступку јавне набавке мале вредности услуга – услуге штампања, број јавне набавке 

1.2.3/2020 

 

 

Дана 03.06.2020. године достављен је, електронским путем, захтев за додатним 

информацијама и појашњењима конкурсне документације у предметном поступку јавне 

набавке. 

 

 Поступајући по члану 63. Закона о јавним набавкама (,,Сл. гласник РС“,  бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/2015: у даљем тексту Закон), а у складу са конкурсном документацијом у 

предметном поступку, део – Упутство понуђачима како да сачине понуду - Додатне 

информације или појашњења у вези са припремањем понуде (поглавље VI, тачка 19.), дана 

04.06.2020. године Комисија даје следећи: 

 

 

О Д Г О В О Р 

 

Питање: 

Да ли су понуђачи из првобитног поступка предметне јавне набавке, у обавези да доставе 

тражене узорке, или ће већ предати узорци бити уважени? 

 
Одговор: 

Имајући у виду да је првобитни поступак предметне јавне набавке обустављен од стране 

Наручиоца, Одлуком о обустави поступка деловодни број 04 -114 од 27.03.2020. године, а  

услед увођења ванредног стања на територији Републике Србије, Наручилац може на изричит 

захтев понуђача уважити достављене узорке из првобитног поступка предметне јавне набавке. 

 

Уколико у предметном поступку јавне набавке понуду подносе понуђачи из првобитног 

поступка који је обустављен наведеном Одлуком, могу да се у својој понуди писаним путем 

изјасне, односно захтевају да се већ достављени узорци из првобитног поступка јавне набавке  

користе у циљу испуњености захтеваног услова у предметном поступку  (слободна Изјава у 

писаној форми). 

 

Комисија за јавну набавку 

 у поступку јавне набавке мале вредности услуга –  

број јавне набавке 1.2.3/2020 

 

 

 


